
Vůně

Javory

Já vím že vrátíš se rád
vždyť všechno co mám
se chystám ti dát

Smíš si vůni mou vzít
a o kousek blíž
jít ke mně smíš
už dávno vím
co ty sotva víš
znám za řekou háj
a v tom háji skrýš

Vůní mou každej pán
je v záhubu hnán
den za dnem víc
proč právě já
to samý bejt mám
já chci zůstat sám
a jedno ti říct

Nespoléhej dívko na vůni svou
málo lásky bylo v nás dvou
já tě vážně zaklínám
nelze vonět víc než růží lán
nelze vonět víc než růží lán
nespoléhej dívko na vůni svou
málo lásky bylo v nás dvou

Já vím že vrátíš se rád
vždyť všechno co mám
se chystám ti dát

Já vím že vrátíš se rád
vždyť všechno co mám
se chystám ti dát

Já vím že vrátíš se rád
vždyť všechno co mám
se chystám ti dát

Až vůni odvane čas
kdo zboří tu hráz
co rozdělí nás

Já vím že vrátíš se rád
vždyť všechno co mám
se chystám ti dát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

